seguros, encargos, além de outros custos pessoais ou empresariais que incidirem sobre a
fornecimento do objeto deste contrato, não cabendo ao CONTRATANTE quaisquer ônus
adicionais ou subsidiários. zj ji

§2^ -Atribui-se ao presente contrato ovalo. total de RS 167.872,00_(cento esessenta esete mil,
oitocentos esetenta edois reais), considerando os preços das locações ate 31/12/2020.

CLÁUSULA V- DA CONDIÇÃO DE PAGAMENTO EDO REAJUSTE

5.1-0 Município de São Pedro dos Crentes - MA, pagará os preços estabelecidos na nova
proposta ajustada, devendo oContratado emitir notas fiscais/fatura eni parcelas niensais,